[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Техстрой»
Иваненко Д.П.
от главного специалиста отдела ОДС
 Горбунская Т.А.

Заявление
Прошу предоставить учебный отпуск с сохранением среднего заработка для сдачи государственных экзаменов в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего профессионального образования «Иркутский Государственный Университет» с 16.05.2017 г. по 25.05.2017 г. на 10 календарных дней. Справку-вызов № 24 от «28» апреля 2017 года прилагаю.

Горбунская/Т.А. Горбунская/
29.04.2017 г.